
1/3
Data aktualizacji: 03.06.2026

TYTAN PROFESSIONAL Taśma
Malarska Precyzyjna 60 dni

Profesjonalna taśma malarska przeznaczona do precyzyjnego odcinania
kolorów i zabezpieczania powierzchni podczas prac remontowo-
wykończeniowych. Wykonana z cienkiego papieru ryżowego w kolorze
pomarańczowym, charakteryzującego się wysoką odpornością na wilgoć.
Połączenie wysokiej jakości papieru ze specjalnie opracowanym klejem
umożliwia usunięcie taśmy nawet do 60 dni od momentu aplikacji wewnątrz
pomieszczeń.

ZALETY

wysoka odporność na działanie wody
nie podcieka
wysoka przyczepność
odporność na promieniowanie UV
nie pozostawia śladów
długi czas aplikacji - do 60 dni wewnątrz oraz do 21 dni na zewnątrz pomieszczeń

REKOMENDOWANE ZASTOSOWANIA

wewnątrz i na zewnątrz
do stosowania w pracach remontowo-budowlanych, dekoracyjnych, modelarstwie, rękodziele
do stosowania na wielu powierzchniach takich jak: ściany, tynki, drewno, metal, szkło
przeznaczona do wyznaczania linii malowania, ochrony krawędzi ścian, listew, okien i drzwi,
zabezpieczania powierzchni przed zabrudzeniem farbą, silikonem, klejem, itp.
ochrona powierzchni przed zabrudzeniem

DANE TECHNICZNE

Parametr Wartość

Grubość [mic] 115 - 120

Przyczepność początkowa [N/mm²] 22

Przyczepność do stali (dla kąta 180º) [N/cal] 3,8 - 4,2

Przyczepność do podłoża [N/cal] 3,2 - 3,5
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Wytrzymałość na rozciąganie [N/cal] 80

Wydłużenie [%] 10

Odporność na temperaturę [°C] 120

SPOSÓB UŻYCIA

Przed użyciem uważnie przeczytaj wskazówki na opakowaniu i postępuj zgodnie z nimi.

Przygotowanie podłoża

Powierzchnia przeznaczona do klejenia musi być sucha, oczyszczona i odpylona oraz pozbawiona
olejów i tłuszczy mogących obniżyć jego przyczepność.

Przygotowanie produktu

Przed użyciem sprawdzić stan produktu oraz opakowania.

Aplikacja

Przykleić taśmę na chronioną powierzchnię.
Aplikować taśmę równomiernie, unikając pęcherzyków powietrza i zagnieceń. Nieprawidłowa aplikacja
może zmniejszyć siłę klejenia.
Nie pozostawiać taśmy na powierzchni dłużej niż zaleca producent.

Prace po zakończeniu aplikacji

Demontaż taśmy może uszkodzić powierzchnię. Zawsze ostrożnie usuwać taśmę, stosując się do
zaleceń producenta, aby uniknąć uszkodzeń.
Produkt i opakowanie usuwać zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi gospodarki odpadami.

Ograniczenia / uwagi

Produkt stosować wyłącznie zgodnie z przeznaczeniem.
Nie używać produktu do mocowania ciężkich przedmiotów.
Produkt nie jest zabawką, przechowywać poza zasięgiem dzieci.
Nigdy nie owijać taśmy wokół szyi, głowy ani nie zakrywać nią ust czy nosa, gdyż grozi to uduszeniem.
Unikać kontaktu kleju ze skórą, oczami i ustami.
W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej lub podrażnienia skóry zaprzestać użytkowania.
Krawędzie rolki lub opakowania mogą powodować drobne skaleczenia.
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TRANSPORT / PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w suchym miejscu, zabezpieczając przed mrozem i przegrzaniem,
w temperaturze od +5°C do +25°C.

DANE KATALOGOWE

Pojemność nominalna / wielkość
/ rozmiar Kolor Ilość sztuk w

opakowaniu zbiorczym Indeks Kod EAN

25 mm x 50 m pomarańczowy 48 10040383 5902120111008

30 mm x 50 m pomarańczowy 36 10040381 5902120111022

38 mm x 50 m pomarańczowy 24 10040382 5902120111046

48 mm x 50 m pomarańczowy 24 10040379 5902120111060

OSTRZEŻENIA I ZALECENIA BHP

Powyższe dane, zalecenia i wskazówki opierają się na naszej najlepszej wiedzy, badaniach oraz
doświadczeniach i zostały udzielone w dobrej wierze, zgodnie z zasadami obowiązującymi w naszej firmie i u
naszych dostawców. Zaproponowane sposoby postępowania uznane są za powszechne, jednak każdy z
użytkowników tego materiału powinien upewnić się na wszelkie możliwe sposoby, włącznie ze sprawdzeniem
produktu końcowego w odpowiednich warunkach, o przydatności dostarczanych materiałów dla osiągnięcia
celów przez niego zamierzonych. Ani Spółka, ani jej upoważnieni przedstawiciele nie mogą ponosić
odpowiedzialności za jakiekolwiek stratyponiesione na skutek nieprawidłowego, bądź błędnego użycia jej
materiałów.


